
Pubblicazione profilo committente: Albo on line: 05/01/2022 – Sezione bandi di gara: 
 25/01/2022 

 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

5 / 2022 
 

Area A1 - Area Risorse, Sviluppo 

 
OGGETTO: EFFICACIA DELL’AFFIDAMENTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA 

SUL MEPA DELLA FORNITURA DI VESTIARIO PER I DIPENDENTI 
DEL MAGAZZINO COMUNALE DEL COMUNE DI BASSANO DEL 
GRAPPA. CIG: Z3F33C5040 

 
IL   D I R I G E N T E 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 2094 del 26/11/2021 avente ad oggetto: 
“Annualità di imputazione: 2021. Affidamento diretto tramite trattativa diretta sul Mepa per la 
fornitura di vestiario per i dipendenti del magazzino comunale del comune di Bassano del 
Grappa. CIG: Z3F33C5040.”; 

Dato atto che si è proceduto a verificare il possesso dei requisiti dell’affidatario e che si era in 
attesa delle risposte alle seguenti richieste: 

 richiesta regolarità fiscale dall’Agenzia delle Entrate di Bolzano ns. prot. 74470 del 

15/11/2021; 

 richiesta di casellario integrale per rappresentanti della ditta al Tribunale di Vicenza ns. 

prot. n. 75689 del 19/11/21; 

Dato atto che con ns. prot. n. 80113 del 06/12/21 è pervenuta la risposta dall’agenzia delle 
Entrate di Bolzano e con ns. prot. n. 85377 del 27/12/2021 è pervenuta la risposta dal Tribunale 
di Vicenza;  

Dato atto, quindi, che la procedura di verifica dei requisiti ha avuto esito regolare, come dalla 
documentazione depositata agli atti; 

Ritenuto di rendere efficace l’affidamento tramite trattativa diretta sul Mepa della fornitura di 
vestiario per i dipendenti del magazzino comunale del comune di Bassano del Grappa. CIG: 
Z3F33C5040 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 21 dicembre 2021 riguardante 

l’approvazione del documento unico di programmazione DUP 2022-2024 e del bilancio di 

previsione 2022-2024 corredato dei relativi allegati; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 11 febbraio 2021 con la quale è stato 

approvato il Piano della Performance 2021-2023 e il Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023; 

Visti:  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

- il vigente regolamento di contabilità; 

- il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

- il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

D E T E R M I N A 

 



Per i motivi espressi in premessa:  

1. di rendere efficace l’affidamento, di cui alla determinazione. n. 2094 del 26/11/2021, 

tramite trattativa diretta sul Mepa della fornitura di vestiario per i dipendenti del 

magazzino comunale del comune di Bassano del Grappa. CIG: Z3F33C5040. 

 

 

 

 
 
 
Firmato digitalmente  il 05/01/2022 da CANI LUCIA / ArubaPEC S.p.A. valida dal 02/12/2019 
01:00:00 al 02/12/2024 00:59:59 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 05/01/2022 al 20/01/2022 
 


